
Zarządzenie Nr 98/2020

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 17 listopada 2020r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentów dot yczących ochrony

informacji niejawnych w Urz ędzie Gminy w Miłkowicach 

Na  podstawie  art.  15  ust.  1  pkt  5   ustawy  z  dnia  5  sierpnia  2010   r.

o ochronie informacji niejawnych ( tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 742), art. 33

ust 3 ustawy z dnia 8 marca 10090 r o samorządzie gminnym (  tekst jednolity

Dz. U. 2020 poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam i  wprowadzam do stosowania  w Urzędzie  Gminy w Miłkowicach

następujące dokumenty dotyczące ochrony informacji niejawnych :

1. Plan Ochrony Informacji Niejawnych – załącznik nr 1 do zarządzenia .

2.  Szacowanie  ryzyka,  ocena  istotności  czynników  zagrożeń  mających  lub

mogących  mieć  wpływ  na  bezpieczeństwo  informacji  niejawnych  w  Urzędzie

Gminy w Miłkowicach – załącznik nr 2 do zarządzenia,

3.  Instrukcja  dotycząca  sposobu  i  trybu  przetwarzania  informacji  niejawnych

oznaczonych  klauzulą  „zastrzeżone”  w  Urzędzie  Gminy  w  Miłkowicach  –

załącznik nr 3 do zarządzenia.

§2

Zobowiązuje  pracowników  do  zapoznania  się  z  treścią  niniejszego

zarządzenia oraz przestrzegania zawartych w zarządzeniu postanowień.



§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych.

§4

Traci  moc  Zarządzenie  nr  58/2007   Wójta  Gminy  Miłkowice  z  dnia

7  września  2007  r.  w  w  sprawie  wprowadzenia  Planu  ochrony  informacji

niejawnych w Urzędzie Gminy Miłkowice.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  59/2007  Wójta  Gminy  Miłkowice  z  dnia

7 września 2007 r. w sprawie określenia stanowisk oraz rodzaju prac zleconych,

z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych, odrębnie dla każdej

klauzuli tajności   w Urzędzie Gminy Miłkowice

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  60/2007  Wójta  Gminy  Miłkowice  z  dnia

7 września 2007 r. w sprawie funkcjonowania pionu ochrony w Urzędzie Gminy

Miłkowice .

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  61/2007  Wójta  Gminy  Miłkowice  z  dnia

7 września 2007 r. w sprawie wykazu dokumentów objętych w Urzędzie Gminy

Miłkowice  klauzulami  „zastrzeżone”  i  „poufne”  oraz  szczegółowych  wymagań

w zakresie ochrony informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  62/2007  Wójta  Gminy  Miłkowice  z  dnia

7  września  2007  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  kancelaryjnej  dla

dokumentów niejawnych stanowiących tajemnicę  służbową   w Urzędzie Gminy

Miłkowice

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


